
v Řízení letového provozu

04&#39;. České republiky

Odběratel:

Řízení letového provozu ČR, s.p.

Navigační 787

252 61 Jeneč

|ČO odběratele: 49710371

DlČ odběratele: C2699004742

Zaps. v obchod.rejstříku ved. u Městského

soudu v Praze v odd.A, vložce 10771

Datum vystavení: 9.2.2018

Objednávka

Čísloobjednávky: 46122/46102/0072/18

 

Dodavatel:

UPS CZ spol. s r.o.

Kurnauerova 2275

253 O1 Hostivice

DIČ: C227950123
 

IČO: 27950123
 

 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXX

XXXX XXX XXX XXX

 

Zboží dodejte na adresu:

Podmínky dodávky:

Dodací lhůta:
  
 

Obsah objednávky:

Na základě e-poptávkového řízení |D: 3075 ze dne 14.03.2018 u vás objednáváme servisní a revizní činnost na

elektrozařízení vysokého napětí objektu RLB BUKOP.

Rozsah elektrického zařízení VN, který je předmětem poptávky je od kotevních izolátorů přípojky VN k transformátoru

VN/NN, včetně transformátoru a rozvaděče NN, (kotevní izolátory jsou součástí přípojky). XXXXX XX X XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XX X XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XXXXXX

Servisní a kontrolní činnost musí být specifikována následovně:

1. Servisní služba při zákroku na odstraňování vzniklých závad X XXXXX XXXXX XX XXX XXXXXXX

2. Kontrolní činnost (preventivní prohlídka 2 x do roka) X XXXXX XXXXXXXX XX XXX XXX XXXX

3. Revizní činnost, provedení elektrické revize a vypracování revizní zprávy jedenkrát za rok X XXXXX XXXXXXXX XX XXX

XXX

4. Nepřetržitá servisní pohotovost 24 hodin denně pro nástup 2 pracovníků k opravě na vyžádání oprávněného

pracovníka objednatele (dispečer BMS), vč. svátků, sobota nedělí- XXXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX

5. Čas dojezdu na místo závady a její odstranění od vyžádání opravy - 5 hodin

Cena za opravy, vč. použitého materiálu a náhradních dílů bude účtována dle skutečně vzniklých nákladů na základě

vzájemně odsouhlaseného položkového rozpočtu.

Výše uvedené ceny obsahují veškeré další náklady spojené s provedením servisní činnosti, vč. dopravného.
Doba trvání závazku se sjednává na období od 1.4.2018 do 31.12.2018.

Faktury - daňové doklady s odvoláním na číslo této objednávky a za materiál a práci budou zasílány na adresu: ŘLP

ČR, s.p., SCL, Navigační 787, 252 61 Jeneč.

V případě opožděného nástupu poskytovatele k servisnímu zásahu je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu
ve výši 2 000,- Kč a to za každou započatou hodinu zpoždění.
Nárok na náhradu škody způsobené porušením povinností poskytovatele není sjednáním smluvní pokuty dotčen.

Kontaktní osoba za ŘLP ČR, s. p. XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX

Strana 1 / 2


